
"

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2:22NAHJ volnočasový areál Horní Jasénka

Zadavatel Město Vsetín IČO: 00304450

Svárov 1080 DIČ: CZ00304450
75501 VsetIn-Vsetín

Zhotovitel: TESP Contarct s.r.o. IČO: 26850648

Svárov 338 DIČ: CZ26850648
75501 Vsetin-Vsetin

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 11 802 621,32

PSV 3 253 959,76

MON 963 034,00

vedlejší náklady 168 203,92

Ostatní náklady 234 305,00

Celkem 16 422 124,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % , 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 16 422 124,00 CZK

Základni DPH 21 % 3 448 646,04 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 19 870 770,04 czk

v dne 05, 08, 2022

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dňčích části

Číslo Název Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem %
sníženou DPH DPH

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 281 203,92 59 052,82 340 256,74 2

1 vedlejší a ostatní náklady 0,00 281 203,92 59 052,82 340 256,74 2

Stavební objekt 0,00

so 01,so 02 objekt garáže pro zásahové 0,00 8 646 986,22 1 815 867,11 10 462 853,33 53vozidlo JSDH jasénka vč.soc

01 Stavební rozpočet 0,00 7 189 827,17 1 509 863,71 8 699 690,88 44

D1.4.1 Vzduchotechnika 0,00 120 000,00 25 200,00 145 200,00 1

D1.4.2 Vytápění 0,00 266 174,77 55 896,70 322 071,47 2

Zdravotně technické instalace 0,00 250 131,26 52 527,56 302 658,82 2
D1.4.3 budov

D1.4,4 Zařízeni silnoproudé elektrotechniky - 0,00 745 852,97 156 629,12 902 482,09 5elektroinstalace a bleskosvod
PZS - POPLACHOVÝ

D1.5.4 ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉM 0,00 75 000,05 15 750,01 90 750,06 O

SO 03 Oplocení areálu hřiště a zábrany 0,00 1 215 261,19 255 204,85 1 470 466,04 7za hřištěm

01.1 Zábrany za hřištěm 0,00 726 985,15 152 666,88 879 652,03 4

01.2 Oplocení drátěné pletivo - severní 0,00 33 316,57 6 996,48 40 313,05 Ostrana

01.3 Oploceni drátěné pletivo - západní 0,00 128 925,12 27 074,28 155 999,40 1strana

01.4 Oplocení 3D panely - východní 0,00 326 034,35 68 467,21 394 501,56 2strana

SO 04 Zpevněné plochy 0,00 2 038 378,49 428 059,48 2 466 437,97 12

01 Stavební rozpočet 0,00 2 038 378,49 428 059,48 2 466 437,97 12

SO 05 Dětské hřiště 0,00 521 480,01 109 510,80 630 990,81 3

01 Stavební rozpočet 0,00 521 480,01 109 510,80 630 990,81 3

SO 06 informační zařízenI a mobiliář 0,00 746 262,28 156 715,08 902 977,36 5

01 Stavební rozpočet 0,00 746 262,28 156 715,08 902 977,36 5

SO 07 Oprava účelové komunikace v 0,00 827 202,17 173 712,46 1 000 914,63 5areálu

01 Stavební rozpočet 0,00 827 202,17 173 712,46 1 000 914,63 5

so 08 přípojky inženýrských síti 0,00 1 359 958,28 285 591,24 1 645 549,52 8

01 Stavební rozpočet 0,00 1 359 958,28 285 591,24 1 645 549,52 8

SO 09 Osvětlení areálu 0,00 341 579,43 71 731,68 413 311,11 2

01 Zemní práce 0,00 101 619,63 21 340,12 122 959,75 1

02 Osvětlení areálu 0,00 239 959,80 50 391,56 290 351,36 1

SO 10 Demolice 0,00 443 812,01 93 200,52 537 012,53 3

cg¢S

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



l
,O,
O

..'01 Stavební rozpočet 0,00 443 812,01 93 200,52 537 012,53 3

Celkem za stavbu 0,00 16 422 124,00 3 448 646,04 19 870 770,04 100

Popis stavby: 2022NAHJ 1 - volnočasový areál Horní jasénka
1. PODMÍNKY PRO ZPRÄCOVÁNĹ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule
Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracováni nabídek dodavatelů na veřejnou
zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena
dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzeni
předložených cenových nabídek.
Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro
zpracováni nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracováni nabídkové ceny řídit. Soupis
stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj Č.169/2016
Sb.

Vymezeni některých pojmů
Pro účely zpracováni nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební
práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracováni cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i
vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informaci o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující
zatřiděnI položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měřeni a další technické a cenové podmínky pro možnost
stanoveni jednotkové ceny.

Ostatními náklady dodavatele spojené se splněním povinnosti dodavatele vyp|ývajÍcÍch z obchodních či jiných
podmínek zadávací dokumentace. Patři do nich zejména náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedeni
stavby, náklady na geodetické zaměřeni dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady
na dílenskou či výrobni dokumentaci apod.

položkovým rozpočtem dokument odpovidajÍcÍ svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a
služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracováni nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám
stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanovi i celkovou nabídkovou cenu příslušné
položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce,
dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

vedlejšími náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo
služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové
náklady a zahrnuji zejména náklady na vybudováni, provoz a odstranění zařizení staveniště.

Cenová soustava
Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společnosti RTS, a.s..
Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označeni přis1ušného ceníku.

' Technické podmínky
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definujici obsah a použití jednotlivých položek jsou
obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na
elektronické adrese www.cenovasoustava.cz
Individuálni položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem ,,vlastni". Pro tyto položky jsou cenové a
technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu
Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracováni nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazeni položek ze soupisu,
doplněni položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo
jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštni podmínky pro stanoveni nabídkové ceny
Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



-,,:::]

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uloženi vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, e
vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou <
přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinnosti
dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým
podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu
Pokud soupis obsahuje i položky vztahujÍcÍ se ke vnitrostaveništnimu přesunu materiálů (položky označené jako přesun
hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky
odpovIdala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétni přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném
množství měrných jednotek.
Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty
ceny za provedeni příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství
měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétni částkou v KČ, bez ohledu
na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento
příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

vedlejší a ostatní náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v
rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY
Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.
3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu
V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:
www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracováni elektronické podoby soupisu
Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové
ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo
součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných
pozicích souboru.

jiný formát soupisu
YPokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádáni poskytnout soupis stavebních prací

také ve formátu *.xm1, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná
na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanoveni
Ostatní podmínky vztahujÍcÍ se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.
Zkratky:
M"D - montáž a dodávka
D"M - dodávka a montáž
Dod.+ Mtž - dodávka a montáž
M - montáž
DOD - dodávka
DEM - demontáž
Z+M - zhotoveni a montáž
Popis
Popis
Popis
Popis
Popis
Popis
Popis
Popis
Popis
Popis
Popis
Popis

objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady
rozpočtu: 1 - vedlejší a ostatní náklady
objektu: SO 01,SO 02 - objekt garáže pro zásahové vozidlo JSDH jasénka vč.soc zázemí a pódium " opěrná zed'
rozpočtu: 01 - Stavební rozpočet
rozpočtu: D1.4.1 - Vzduchotechnika
rozpočtu: D1.4.2 - Vytápění
rozpočtu: D1.4.3 - Zdravotně technické instalace budov
rozpočtu: D1.4.4 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - elektroinstalace a bleskosvod
rozpočtu: D1.5.4 - PZS - POPLACHOVÝ ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉM
objektu: SO 03 - Oplocení areálu hřiště a zábrany za hřištěm
rozpočtu: 01.1 - Zábrany za hřištěm
rozpočtu: 01.2 - Oploceni drátěné pletivo - severní strana

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 9



r
P

Popis rozpočtu: 01.3 - Oplocení drátěné pletivo - západní strana
Popis rozpočtu: 01.4 - Oplocení 3D panely - východní strana
Popis objektu: SO 04 - Zpevněné plochy
Popis rozpočtu: 01 - Stavební rozpočet
Popis objektu: SO 05 - Dětské hřiště
Popis rozpočtu: 01 - Stavební rozpočet
Popis objektu: SO 06 - Informační zařIzenI a mobiliář
Popis rozpočtu: 01 - Stavební rozpočet
Popis objektu: SO 07 - Oprava účelové komunikace v areálu
Popis rozpočtu: 01 - Stavební rozpočet
Popis objektu: SO 08 - přípojky inženýrských síti
Popis rozpočtu: 01 - Stavební rozpočet
Popis objektu: SO 09 - Osvětlení areálu
Popis rozpočtu: 01 - Zemni práce
Popis rozpočtu: 02 - Osvětlení areálu
Popis objektu: SO 10 - Demolice
Popis rozpočtu: 01 - Stavební rozpočet

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 9



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 ZařIzení Č.1i HSV 28 377,00 O

11 Přípravné a přidružené práce HSV 33 065,00 O

12 Odkopávky a prokopávky HSV 304 364,10 2

13 Hloubené vykopávky HSV 275 478,95 2

15 Roubení HSV 35 826,67 O

16 PřemIstěnI výkopku hsv 583 930,59 4

17 Konstrukce ze zemin HSV 613 893,35 4

18 Povrchové úpravy terénu HSV 243 474,28 1

2 ZařIzenI Č.21j HSV 24 898,00 O

21 Úprava podloži a základ.spáry HSV 87 326,86 1

27 Základy HSV V 820 057,34 5

28 Zpevňování hornin a konstrukci HSV 5 370,21 O

3 Zařízeni č. 3 HSV 49 153,00 O

31 Zdi podpěrné a volné HSV 1 731 720,69 11

33 Sloupy a pilíře,stožáry,stojky HSV 984 986,04 6

34 Stěny a příčky HSV 60 000,01 O

38 Kompletní konstrukce HSV 186 827,49 1

41 Stropy a stropní konstrukce HSV 398 999,92 2

43 Schodiště HSV 52 776,67 O

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 9



rl

),,/,

r
45 Podkladní a vedlejší konstrukce HSV 27 437,28 O

56 Podkladní vrstvy komunikací a HSV 265 432,98 2zpevněných ploch

580.1 Herni povrch HSV 274 720,50 2

580.2 Herní prvky HSV 361 870,00 2

580.3 Městský mobiliář HSV 356 000,00 2

59 Dlažby a předlažby komunikaci HSV 598 004,38 4

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 298 999,56 2

62 Úpravy povrchů vnější hsv 465 083,44 3

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 271 436,66 2

64 výplně otvorů HSV 16 350,25 O

8 Trubní vedeni HSV 15 991,00 O

87 Potrubí z trub z plastických hmot HSV 193 357,38 1

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení HSV 85 342,34 1

89.1 Šachty dešt'ové kanalizace HSV 234 000,00 1

89.2 Šachty splaškové kanalizace HSV 51 000,00 O

91 Dop|ňujíci práce na komunikaci HSV 98 533,23 1

94 Lešení a stavební výtahy HSV 81 023,69 O

Dokončovací konstrukce na pozemních
95 stavbách HSV 27 499,53 O

96 Bouráni konstrukci HSV 19136,10 O

97 Vybourání otvorů, vysekání kapes a rýh3 hsv 19 402,00 oa podobně

97 Vybouráni otvorů, vysekání kapes a rýh3 hsv 7 016,00 oa podobně "]

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 9



99 Staveništní přesun hmot HSV 677 409,51 .
L

711 Izolace proti vodě PSV 297 424,63 2

712 Povlakové krytiny PSV 230 166,73 1

713 Izolace tepelné PSV 178 164,21 1

721 Vnitřní kanalizace PSV 54 439,50 O

722 Vnitřní vodovod PSV 74 671,88 O

725 Zařizovací předměty PSV 84 770,40 1

726 Předstěnové systémy PSV 13 745,47 O

731 Kotelny PSV 28 785,00 O

733 Rozvod potrubí PSV 79 948,12 O

734 Armatury PSV 504,01 O

735 Otopná tělesa PSV 113 241,65 1

762 Konstrukce tesařské PSV 668 914,15 4
C

763 Dřevostavby PSV 5 388,85 O

764 Konstrukce klempířské PSV 144 459,82 1

766 Konstrukce truhlářské PSV 223 546,45 1

767 Konstrukce zámečnické PSV 660 704,22 4

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 101 356,84 1

781 Obklady keramické PSV 62 215,36 O

783 Nátěry PSV 136 701,10 1

784 Malby PSV 28 882,37 O

J,51 .
(

L

|,63 2

1,73 1

1,21 1

),50 O

|,88 O

),40 1

;,47 O

;,00 O

Stránka 8 z 9



J

799

J
k mri

799 Ostatní PSV 22 000,00 O

M20 DODÁVKY PSV 43 929,00 O

1 Rozváděč RE MON 24 848,00 O

2 Rozváděč RZS MON 66 153,00 O

3 Rozváděč Rtopení MON 25 863,00 O

4 Elektromontáže MON 126 606,00 1

PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (' MON 150 744,00 1
5 bezšroubovými svorkami)

6 BLESKOSVOD MON 115 500,00 1

7 HOP (hlavni ochranná přípojnice) MON 1 210,00 O

8 Slaboproudé rozvody MON 34 092,00 O

9 Kamerový systém MON 33 200,00 O

9. VOEZ MON 97 850,00 1

M21 Elektromontáže MON 220 776,00 1
.

M46 Zemni práce při montážích MON 29 992,00 O

ON Ostatní náklady MON 36 200,00 O

999 Poplatky za skládky PSU 700 124,78 4

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 136 924,54 1

vn Vedlejší náklady VN 168 203,92 1

ON Ostatní náklady ON 234 305,00 1

Cena celkem 16 422 124,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 9



Harmonogram stavby: 2022NAHJ volnočasový areál Horní Jasénka
Zhotovitel : TESP Contract s.r.o.

Svárov 338, 755 01 Vsetín
IČ. 26850648

, . Začátek Konec 2 022 2 023Čislo Nazev činnosti činnosti
srpen záři říjen hstopad prosinec leden únor březen duben květen

a'eái Horní jas ka E= ="=-" _ l

0Ô "' vedlejší a ostatní náklady 01.08.2022 31.05.2023
vn vedlejší náklady 01.08.2022 31.05.2023
ON Ostatní náklady 01.08.2022 31.05.2023
SO 01,SO ' Objekt garáže pro zásahové vozidlo JSD jasénka vč.eoc zázemí a E 5dium " o ěmá zeď
12 Odkopávky a proKopávky 01.08.2022 31.08.2022
13 Hloubené vj'kopávky 01.08.2022 30.09.2022
15 Roubeni 05.09.2022 30.09.2022
16 PřemÍstěnľ výkoljku 05.09.2022 30.09.2022
17 Konstrukce ze zemin 05.09.2022 30.09.2022
18 Povrchové úpravy terénu 03.10.2022 31.10.2022
21 Uprava podloži a základ.spárý 03.10.2022 31.10.2022
27 Základy 03.10.2022 31.10.2022
31 Zdi podpěrné a volné 03.10.2022 31.10.2022
34 Stěny a příčky 01.11.2022 30.11.2022
41 Stropy a stropní konstrukce 01.11.2022 16.12.2022
45 Podkladní a vedlejší konstrukce 01.11.2022 16.12.2022
61 Upravy povrchů vnitřní 01.02.2023 31.03.2023
62 Up'a'y pov'chů vněišÍ 01.03.2023 30.04.2023
63 Podlahy a podlahové konstrukce 01.02.2023 31.03.2023
64 výplně otvorů 01.03.2023 31.05.2023
8 Trubní vedeni 01.11.2022 30.01.2023
94 Lešení a stavební výtahy 01.02.2023 31.05.2023
95 Dokončovací konstrukce na pozemních e 01.04.2023 31.05.2023
99 Staveništní přesun hmot 01.08.2022 31.05.2023
711 Izolace proti vodě 01.11.2022 30.11.2022
712 Povlakové krj'tiny 01.02.2023 28.02.2023
713 Izolace tepelné 01.02.2023 31.03.2023
762 Konstrukce tesařské 01.01.2023 28.02.2023
763 Dřevostavby 01.02.2023 28.02.2023
764 Konstrukce klempířské 01.02.2023 31.03.2023
766 Konstrukce truhlářské 01.04.2023 30.04.2023
767 Konstrukce zámečnické 01.03.2023 30.04.2023
771 Podlahy z dlaždic a obklady 01.03.2023 31.03.2023
781 Obklady keramické 01.03.2023 31.03.2023
783 Nátěry 01.04.2023 31.05.2023
784 Malby 01.04.2023 31.05.2023
999 Poplatky za skládky 01.08.2022 31.03.2023
D1.4,1 Vzduchotechnika
1 Zařízení Č.1'_"i 01.01.2023 31.01.2023
2 ZařIzení Č.23 01.02.2023 28.02.2023



, Začátek Konec 2 022 2 023Čislo Název činnosti činnosti
srpen záři říjen listopad prosinec leden únor březen duben kveten

3 Zařízeni č. 3 01.03.2023 31.03.2023
ON Ostatní náklady 01.01.2023 30.04.2023
D1.4.2 VYtápění I
731 Kotelny 01.03.2023 31.03.2023
733 Rozvod potrubí 01.02.2023 28.02.2023
735 Otopná tělesa 01.03.2023 31.03.2023
ON Ostatní náklady 01.02.2023 31.03.2023
D1.4.3 Zdravotně technické instalace budov
721 Vnitřní kanalizace 01.01.2023 28.02.2023
722 Vnitřní vodovod 01.01.2023 28.02.2023
725 Zařizovací předměty 01.03.2023 31.03.2023
726 Předstěnové systémy 01.03.2023 31.03.2023
,,, A,m.,?W 0,.0,,0,, ,80,20,, I
799 Ostatní 01.01.2023 31.03.2023
D1.4.4 ZařIzenI silnoproudé elektrotechniký - elektroinstalace e bleskosvod
97 VYbourání otvorů, vysekání kapes a rýh, 01.08.2022 31.08.2022
99 Staveništní přesun hmot 01.08.2022 31.05.2023
1 Rozváděč RE 01.08.2022 31.08.2022
2 Rozváděč RZS 05.09.2022 30.09.2022
3 Ro"v"" R'open' °'-'°·'°" "·'°-'°"
4 Elektromontáže 01.08.2022 31.01.2023
5 PŘ STROJ SP NAČE, PŔEP NAČE (S b 01.01.2023 31.01.2023
6 BLESKOSVOD 01.03.2023 31.03.2023
7 HOP (hlavní ochranná přípojnice 01.03.2023 31.03.2023
8 Slaboproudé rozvody 01.02.2023 31.03.2023
9 Kamerový systém 01.04.2023 30.04.2023
9. VOEZ 01.03.2023 31.03.2023
999 Poplatky za skládký 01.02.2023 31.05.2023
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 01.08.2022 31.05.2023
ON Ostatní náklady 01.03.2023 31.05.2023
D1.5.4 PZS - POPLACHOVY ZABEZPEČOVAČ SYSTÉM
31 Zdi podpěrné a volné 05.09.2022 30.09.2022
96 Bourání konstrukcí 01.08.2022 31.08.2022
99 Staveništní přesun hmot 01.08.2022 31.05.2023
713 Izolace tepelné 01.10.2022 31.10.2022j
M20 DODÁVKY 01.03.2023 31.03.2023
M21 Elektromontáže 01.11.2022 31.03.2023
999 Pop|atky za skiádky 01.08.2022 31.05.2023
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 01.08.2022 31.05.2023
ON Ostatní náklady 01.03.2023 31.05.2023
SO 03 Oploceni areálu hřiště a zábrany za hřišt2m
01. Zábrany za hřištěm 01.11.2022 31.01.2023 I
13 Hloubené vykopávky 01.08.2022 30.09.2022
16 PřemIstěnI výkopku 05.09.2022 31.10.2022
17 Konstrukce ze zemin 05.09.2022 31.10.2022
18 Povrchové úpravV terénu 01.03.2023 30.04.2023Wmjmm
27 Základy 01.08.2022 31.08.2022
31 Zdi podpěrné a volné 05.09.2022 31.10.2022 a

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

. . ^



" ~
, Začátek Konec 2 022 2 023Čislo Název činnosti činnosti

srpen září řljen listopad pros|n| l únor březen duben květen

33 Sioupy a pi|jře,stožáry,stojky 05.09.2022 31.10.2022
62 Upravy povrchů vrŘjšÍ 01.03.2023 30.04.2023
99 Staveništní přesun hmot 01.08.2022 31.05.2023
767 Konstrukce zámečnické 01.11.2022 30.11.2022
999 Poplatky za skládky 01.02.2023 31.05.2023
01.2 Oplocení drátěné pletivo - severní strana 01.02.2023 31.03.2023
13 Hloubené vykopávky 01.08.2022 31.08.2022 " I I l l
16 Přemístěni výkopku 01.08.2022 31.08.2022
17 Konstrukce ze zemin 01.08.2022 31.10.2022 l
27 Základy 01.08.2022 31.10.2022
33 Sloupy a pilIře,stožá¶,stojky 01.08.2022 31.10.2022
99 Staveništní přesun hmot 01.08.2022 31.05.2023
767 Konstrukce zámečnické
999 PopIatkyza skládký 01.02.2023

31.05.2023~

01.3 Oploceni drátěné pletivo - západní stranz 01.02.2023 30.04.2023 _ W. i==
13 Hloubené vykopávky 01.08.2022 31.08.2022 l
16 PřerMstění výkopku 01.08.2022 31.08.2022
17 Konstrukce ze zemin 01.08.2022 31.10.2022
27 Základy 01.08.2022 31.10.2022
33 Sloupy a piHře,stožáry,stojky 01.08.2022 31.10.2022
99 Staveništní přesun hmot 01.08.2022 31.05.2023
767 Konstrukce zámečnické
999 Pop|atky za skládky 01.02.2023 31.05.2023
01.4 Oploceni 3D panely - východní strana 01.02.2023 30.04.2023
31 Zdi podpěrné a volné 01.08.2022 30.09.2022
38 Komp|etní konstrukce 01.08.2022 30.09.2022
62 Upravy povrchů vně ŠI 01.09.2022 31.10.2022
99 Staveništní přesun hmot 01.08.2022 31.05.2023
767 Konstrukce zámečnické 03.10.2022 30.11.2022
SO 04 Zpevněné plochy
01 Stavební rozpočet 01.08.2022 30.11.2022
12 OdkoÉvk\' a prokopávky 01.08.2022 30.09.2022
13 Hloubené vykopávky 05.09.2022 30.09.2022
16 PřemIstěnI výkopku 01.08.2022 31.08.2022
17 Konstrukce ze zemin 05.09.2022 31.10.2022
18 Povrchové úp'avy terénu 01.02.2023 31.03.2023
21 Uprava pQd|oží a záklaď.sf'á'Y 01.10.2022 30.11.2022
27 Základy 01.08.2022 " C ?0??
33 Sloupy a pihře,stožáry,sto ký 01.10.2022 31.03.2022
43 Schodiště 01.03.2023 30.04.2023
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněný 01.04.2023 30.04.2023
59 Dlažby a předlažby komunikaci 01.04.2023 30.04.2023
63 Podlahy a pod|ahové konstrukce 01.04.2023 30.04.2023j
91 Doplňu ící práce na komunikaci 01.04.2023 30.04.2023
94 Lešení a stavební vÝtahy 01.08.2022 30.04.2023
96 Bourání konstrukcí 01.08.2022 30.09.2022
99 Staveništní přesun hmot 01.08.2022 31.05.2023
711 Izolace proti vodě 01.10.2022 31.10.2022 ,

Ť
03327835



. Začátek Konec 2 022 2 023ČisIO Název .. .
c|nnostl činnosti

srpen záři říjen listopad prosnec leden únor březen duben květen
762 Konstrukce tesařské 01.11.2022 26.12.2022
764 Konstrukce klempířské 01.11.2022 16.12.2022
767 Konstrukce zámečnické 01.10.2022 30.11.2022
783 Nátěry 01.02.2023 31.03.2023
999 Poplatky za skládky 01.02.2023 31.05.2023
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 01.08.2022 31.05.2023
SO 05 Dětské hřiště
01 Stavební rozpočet 01.09.2022 28.02.2023
12 Odkopávky a p'okopávky 01.08.2022 31.10.2022
13 Hloubené vykopávky 01.08.2022 31.10.2022
16 PřerMstění výkopku 01.08.2022 31.10.2022
17 Konstrukce ze zemin 01.08.2022 30.04.2023
18 Povrchové úpravy terénu 01.02.2023 31.05.2023
21 Uprava podloží a základ.spáry 01.02.2023 30.04.2023 _ I Ť
27 Základy 05.09.2022 30.11.2022 &sr"_
28 Zpevňování hornin a konstrukcí 05.09.2022 30.11.2022 ,,
45 Podkladní a vedIejšI konstrukce 05.09.2022 30.09.2022
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněný 05.09.2022 30.11.2022 _g
580.1 Herni povrch 01.03.2023 30.04.2023
59 Dlažby a předlažby komunikací 01.03.2023 30.04.2023
87 Potrubí z trub z plastických hmot 05.09.2022 30.09.2022
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 05.09.2022 30.09.2022
91 Dop|ňujicí práce na komunikaci 01.03.2023 30.04.2023
99 Staveništní přesun hmot 01.08.2022 31.05.2023
999 Poplatky za skládky 01.02.2023 31.05.2023
SO 06 Informační zařizenI a mobiliář
01 Stavební rozpočet 05.09.2022 30.04.2023
13 Hloubené vykopávky 01.08.2022 "n "g ?"1'?
16 Přemístěni výkopku 01.08.2022 " ) "q ?")??
27 Základy 05.09.2022 31.10.2022
580.2 Herní prvky 01.02.2023 31.03.2023
580.3 Městský_mobiliář 01.02.2023 31.03.2023
99 Staveništní přesun hmot 01.08.2022 31.05.2023
999 Pop!atky za skládky 01.02.2023 31.05.2023
SO 07 Oprava účelové komunikace v areálu
01 Stavební rozpočet 05.09.2022 28.02.2023
12 Odkopávky a prokopávky 01.08.2022 31.10.2022
16 Přemístění výkopku 01.08.2022 31.10.2022
17 Konstrukce ze zemin 01.08.2022 31.10.2022
" "P""' p?"°'""'""·'p'y

°'·°'·'°" "·'°·'°'

56 Podk|adn| vrstvy komunikací a zpevněný 05.09.2022 30.11.2022
59 Dlažby a předlažby komunikaci 01.02.2023 30.04.2023
63 Podlahy a podlahové konstrukce 01.02.2023 30.04.2023
91 Dop|ňujÍcÍ práce na komunikaci 01.02.2023 30.04.2023
99 Staveništní přesun hmot 01.08.2022 31.05.202
999 Popiatky za skiádky 01.02.2023 31.05.2023
SO 08 Připgiky inženÝ!gkých síti_
01 Stavební rozpočet 05.09.2022 28.02.2023 >

^



" W7
. Začátek Konec 2 022 2 023Čisĺo Název činnosti činnosti

. , . .srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben kveten

11 Připravné a přidružené práce 01.08.2022 31.10.2022
12 Odkopávky a prokopávky 01.08.2022 31.10.2022
13 Hloubené vykopávky 01.08.2022 31.10.2022
15 Roubeni 01.08.2022 31.10.2022
16 Přemístěni výkopku 01.08.2022 31.10.2022
17 Konstrukce ze zemin 01.08.2022 31.10.2022
27 Základý 05.09.2022 30.11.2022
45 Podkladní a vedlejší konstrukce 03.10.2022 30.11.2022
87 Potrubí z trub z plastických hmot 03.10.2022 30.11.2022
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 03.10.2022 30.11.2022
89.1 Šachty dešťové kanalizace 03.10.2022 30.11.2022
89.2 Šachty splaškové kanalizace 03.10.2022 30.11.2022
99 Staveništní přesun hmot 01.08.2022 31.05.2023
M21 Elektromontáže 01.02.2023 31.05.2023
999 Popiatky za skládký 01.02.2023 31.05.2023
SO 09 Osvětlení areálu
01 Zemní práce 01.08.2022 31.10.2022
13 Hloubené vykopávky 01.08.2022 31.10.2022
16 PřemístěnI výkopku 01.08.2022 31.10.2022
17 Konstrukce ze zemin 01.08.2022 31.10.2022
27 Základy 05.09.2022 31.10.2022
45 Podkladní a vedle ŠI konstrukce 05.09.2022 31.10.2022
99 Staveništní přesun hmot 01.08.2022 31.05.2023
999 Poplatky za skládky 01.02.2023 30.04.2023
02 Osvětleni areálu 01.08.2022 30.04.2023
M21 Elektromontáže 01.08.2022 30.04.2023
ON Ostatní náklady 01.02.2023 30.04.2023
999 Pof)|atky za skládky 01.02.2023 31.05.2023
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 01.08.2022 31.05.2023
SO 10 Demolice
01 Stavební rozpočet 05.09.2022 31.03.2023
11 Přípravné a přidružené práce 01.08.2022 31.08.2022
12 Odkopávky a prokopávky 01.08.2022 31.08.2022
94 Lešení a stavební výtahy 01.08.2022 31.08.2022
96 Bourání konstrukcí 01.08.2022 31.08.2022

Vybouráni otvorů, vysekání kapes a rýh,
97 a podobněň 01.09.2022 30.09.2022
99 Staveništní přesun hmot 01.08.2022 30.11.2022
762 Konstrukce tesařské 01.08.2022 31.08.2022
767 Konstrukce zámečnické 01.08.2022 " " "q
M46 Zemní práce při montážích 01.08.2022 31.10.2022
999 Poplatky za skládky 01.02.2023 31.05.2023
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 01.08.2022 31.05.2023

-4

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.


